
 

 

PORTARIA Nº 16/2024 

 

“Publica o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 
02/2024 (Psicólogo),  do Município de Couto de 
Magalhães de Minas (MG) e dá outras providências ”  

 

O Prefeito Municipal de Couto de Magalhães de Minas/MG, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que não houve recurso do resultado preliminar da classificação do Processo Seletivo 

Simplificado n. 02/2024 – cargo psicólogo. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica publicado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n. 02/2024 – cargo psicólogo, do 

Município de Couto de Magalhães de Minas, conforme a seguinte classificação:  

CANDIDATO(A) 
PONTOS 
TÍTULOS 

PONTOS TEMPO 
DE SERVIÇO 

TOTAL DE 
PONTOS 

CLASSIFICAÇÃO 

CAMILA BEATRIZ FERREIRA SOUSA 6 0 6 1ª 

KARLA APARECIDA VALADADES DO 
NASCIMENTO  

0 4 4 2ª 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Couto de Magalhães de Minas – MG, 30 de outubro de 2024. 

 

 

JOSÉ EDUARDO DE PAULA RABELO 

Prefeito Municipal de Couto de Magalhães de Minas 


		2024-10-30T14:57:01-0300
	JOSE EDUARDO DE PAULA RABELO:68990448620




